

Kielczów, 25.01.2018 r.

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Wilczycka 14, 55-093 Kielczów fax. (71 398-81-81), e-mail ([zukkielczow@onet.pl](mailto:zukkielczow@onet.pl)) w związku z ogłoszeniem przetargu **na budowę sieci wodociągowej PVC/PEHD 225 mm o długości 2850 m w miejscowości Siedlec - Bukowina, gmina Długoleka (zadanie 1 - etap A oraz etap B)**, umieszczonym na stronie internetowej dn. 23.01.2018 r., z terminem składania ofert: 30.01.2018 r. udziela odpowiedzi na pytania zadane dn. 23.01.2018:

Pytanie 1

Zamawiający w SIWZ na zadaniu Siedlec - Bukowina w **Informacjach Ogólnych** punkt 4 wymaga podania kwoty na całość zadania A i B oraz w rozbiciu osobno na zadanie A i zadanie B w związku z powyższym proszę o zmianę druku oferty .

Odpowiedz:

Zamawiający umieści na stronie internetowej poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ tj. formularz oferty wraz z oświadczeniami.

Pytanie 2

Czy po wystawieniu decyzji o opłatach za umiejscowienie infrastruktury w pasie drogowym opłaty za rok 2018 pokryje Zamawiający czy należności te będzie musiał uiścić Wykonawca.

Odpowiedź

Zamawiający pokryje koszty umiejscowienia infrastruktury technicznej w pasie drogowym za rok 2018 oraz kolejne lata, Wykonawca natomiast zobowiązany jest do uiszczenia opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót.

Pytanie 3

Zamawiający w SIWZ na zadaniu Siedlec- Bukowina w rozdziale **IV Termin Wykonania** podaje termin uzyskania pozwolenia na budowę Etap A Kwiecień 2018 Etap B maj 2018 , a w projekcie umowy Etap A kwiecień 2018 a Etap B **sierpień 2018** proszę o sprostowanie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający umieści na stronie internetowej sprostowanie zapisów we wzorze umowy. Termin uzyskania pozwolenia na budowę dla etapu B we wzorze umowy winien być taki sam jak w SIWZ tj. maj 2018.

#### Pytanie 4

Czy w związku z planowanym uzyskaniem pozwolenia na budowę według umowy na zadaniu Siedlce - Bukowina dla **ETAPU B** na miesiąc sierpień oraz trudnym do wykonania odcinkiem ( przejście 2 X PKP ) zamawiający wydłuży termin realizacji zadania do **29.11.2018**

Odpowiedź:

W związku z tym, iż planowany termin uzyskania pozwolenia na budowę przypada na maj 2018 Zamawiający nie wydłuży terminu zakończenia robót budowlanych.

#### Pytanie 5

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego przygotowaniu dokumentacji powykonawczej do odbioru mapę sporządzoną przez geodetę oraz poświadczenie złożenia mapy w ośrodku dokumentacji bez "czerwonych pieczętek" z możliwością dostarczenia mapy z ośrodka z pieczętkami w późniejszym terminie ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie tylko w celu uzyskania odbioru technicznego sieci, do zakończenia pełnej realizacji zadania niezbędne jest przedłożenie mapę geodezji powykonawczej wydanej przez Powiatowy Zakład Katastralny.

#### Pytanie 6

Czy Zamawiający może się przychylić do zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania z 10% na 5% kwoty netto ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia.

  
mgr inż. Erwin J. Bolibruch